EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20250128000162    -  CONTRATO  Nº
1402.02/2025   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0502.02/2025-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O).....:  MARIA  DAS
GRAÇAS  VASCONCELOS  ALBUQUERQUE  744151403   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  PARA
TRANSMISSÃO VIA STREAMING DAS REUNIÕES PLENÁRIAS  DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE - VALOR TOTAL: R$ 56.650,00 (cinquenta e seis
mil,  seiscentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  56.650,00  no  elemento  de  despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  11  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025